[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                      №

О принятии имущества в муниципальную

собственность Шарангского муниципального

района

    В целях рационального использования государственного и муниципального имущества, в соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев обращение Министерства  государственного имущества и земельных  ресурсов Нижегородской области от 28.12.2010 № 311/27298-06-13  Земское собрание   Р Е Ш И Л О :

1. Принять в муниципальную собственность Шарангского муниципального района Нижегородской области имущество «Шарангского пассажирского автотранспортного предприятия» филиала ГП НО «Нижегородпассажиравтотранс» согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Шарангского района Нижегородской области направить в Министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области документы, необходимые для передачи в муниципальную собственность  имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему решению.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

     Глава местного самоуправления                                     В.И.Бахтин

Приложение № 1
к решению Земского собрания

Шарангского муниципального района
от 29.04.2011 года   №  11
Полный перечень имущества по  «Шарангскому  пассажирскому автотранспортному предприятию»
филиал ГП НО «Нижегородпассажиравтотранс»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	«Шарангское пассажирское автотранспортное предприятие» филиал ГП НО  «Нижегородпас-сажиравтотранс»
	Нижегородская  обл., р.п.Шаранга, ул.Дружбы, дом 6
5260000192
	Автостанция
Инв.№ 30
	рп.Шаранга, ул.Ленина, д 9
	Кирпичное, 1 этажное,1983 год  ввода,общая площадь 82,2 кв.м

	2.

	Ремонтная мастерская
Инв.№031
	р.п.Шаранга, ул.Дружбы.дом 6
	 Кирпичное, 1этажное,1960 год ввода, общая площадь 659,5 кв.м

	3.

	Корпус ТО и ТР с блоком АКБ   инв.№033
	р.п.Шаранга, ул.Дружбы.дом 6
	Кирпичное, 2 этажное, 2001 год ввода, общая площадь 1338,5 кв.м

	4.

	Заправочная  станция

Инв.№034
	р.п. Шаранга, ул,Набережная, д.2

	Кирпичное, 1 этажное, 1987 год ввода, общая площадь 26,6 кв.м.

	5.

	Склад   инв.№032
	р.п.Шаранга, ул.Дружбы.дом 6
	Тёс, перекрытия металлические фермы,1977 год ввода,общая площадь 243,9 кв.м

	6.

	Контрольно –пропускной пункт   инв. № 091
	р.п.Шаранга, ул.Дружбы.дом 6
	Кирпичное,1 этажное, 2005 год ввода, общая площадь 26,3 кв.м.

	7.

	Автобус  инв. № 019
	р.п.Шаранга, ул.Дружбы.дом 6
	ПАЗ-32050R,АМ33052,2002 год, двигатель ЗМЗ523400,

Кузов 20004670

	8.

	Автобус инв. № 109
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-32054,АС38552,2010г.,

Двигатель 523400 91008620,

Кузов Х1М3205НОА0000206

	9.

	Автобус инв. № 104
	р.п.Шаранга,

 ул.Дружбы, дом 6
	211GS-15H №АС38052, двигательА0010617160212277976,2009г.

	10

	Автобус инв. № 093
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-320530,№АН08252,2003 двигатель ЗМЗ523400 31031903,кузов30008907

	11

	Автобус инв. № 108
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	302GS15H,№АС38452,2010г,

двигатель А0010668923111245798

	12

	Автобус   инв. № 106
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	211GS-15H №АС38152,2009г,

Двигатель А0010655071111157784

	13

	Автобус  инв. № 107
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	211GS-15H №АС38352,2009г,

Двигатель А0010633822111255776

	14

	Автобус  инв. № 021
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-32053 №АС37652,

2006г, двигатель 61003392,кузов 60002000

	15

	Автобус  инв. № 105
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	211GS-15H №АС38252,2009г,

Двигатель

А0010637969111255886

	16

	Автобус  инв. № 016
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-320500 №АА95352,
1997 г, двигатель ЗМЗ523*115554, кузов V0004289

	17

	Автобус  инв. № 111
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ЛИАЗ-525625 №АС82952,

2006г.,двигательСАТЗ116DITAAAAC7JL05921,кузов 16519

	18

	Автобус  инв. № 007
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-3205ОR №АА15852,

2002 г., двигатель 21035203

Кузов 20010055

	19

	Автобус  инв. № 100
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-423400 № АС37752,

2003 г, двигатель 124319,кузов 30000558

	20

	Автобус  инв. № 098
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-423003 №АН08552,

2003 г., двигатель 124340,

Кузов 30000226

	21

	Автобус  инв. № 095
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-423003 № АН08352,

2003 г., двигатель 123464, кузов 30000223

	22

	Автобус  инв. № 097
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ПАЗ-320530 № АН08452,

2002 г., двигатель21027410,

Кузов20007660

	23

	Автомобиль инв. № 026
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	УРАЛ375 №0146ХУ52,

1984 г ,двигатель79966

	24

	Автомобиль инв. № 110
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ГАЗ -2705 № А325ХС152,

2007 г., двигатель 73001377*, кузов 27050070296902

	25

	Автомобиль инв. № 024
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ЗИЛ-4331 № 0145ХУ52,

1991 г., двигатель 013554

	26

	Автомобиль инв. № 020
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ГАЗ31029 № 0144ХУ52,

1996 г., двигательХ0116568

Кузов 0441391

	27

	Автомобиль инв. № 099
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ГАЗ-3110 № У571ОР52,

2001 г., двигатель 10104835

Кузов 31100010478765

	28

	Автомобиль инв. № 022
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	УАЗ 469Б № С696АТ52,

1980 г., двигатель W1103517

	29

	Автопогрузчик

инв. № 049
	р.п.Шаранга,

ул.Дружбы, дом 6
	ГАЗ-52  № НК835252, 1987

г.,двигатель  58518

	30

	Электронные часы ТЕМП инв. № 070
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	СТ-116, 2003 года производственный инвентарь

	31

	АЗС контейнер

инв. № 035
	р.п.Шаранга ул.Набережная д.2
	2005 год, оборудование

	32

	Воздушные линии электропередач

инв. № 039
	р.п.Шаранга ул.Дружбы д. 6
	0,4 кв 1997 года

	33

	Газоанализатор

инв. № 038
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	1997 года,оборудование

	34

	Зарядное устройство

инв. № 040
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	1993 года, оборудование

	35

	Комплексная трансформаторная подстанция

инв. № 055
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	КТП-100, 2003 года, оборудование

	36

	Компрессор

инв. № 063
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	МТ-10, 1984 года, оборудование

	37

	Консольный кран

инв. № 085
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2005 года ввода, оборудование

	38

	Кран консульный

инв. № 064
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	1983 года, оборудование

	39

	Моечная установка

инв. № 066
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	1993 года, оборудование

	40

	Нагнетатель

инв. № 065
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	С-721,1993 года

	41

	Насос  инв. № 056
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	НС 100/40, 1999 года

	42

	Насос  инв. № 058
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	Х-50-32-125 ЛС, 1993 года

	43

	Насос  инв. № 057
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	Х-50-32-125 ЛС, 1993 года

	44

	Насос  инв. № 059
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	Х-50-32-125 ЛС, 1993 года

	45

	Подъёмник
инв. № 046
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	П-263, 1998 года

	46

	Подъёмник   инв. № 045

	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	П-263, 1998 года

	47

	Полуавтомат сварочный   инв. № 088
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	ИТП-СП-3(200)380в, 2005 года

	48

	Понижающий трансформатор

инв. № 042
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	ТСП-1,5, 1993 года

	49

	Понижающий трансформатор

 инв. № 041
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	ТСП-1,5, 1993 года

	50

	Пресс монтажный инв. № 053
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2003 года, оборудование

	51

	Пресс  инв. № 102
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	Р-340, оборудование

	52

	Сварочный трансформатор

 инв. № 061
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	1984 года, оборудование

	53

	Станок токарно-винторезный инв. № 048
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года, оборудование

	54

	Станок  фрейзерный

инв. № 047
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года, оборудование

	55

	Станок сверлильный

инв. № 052
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2002 года, оборудование

	56

	Станок  точильно-шлифованный

 инв. № 050
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года, оборудование

	57

	Щит осветительный

инв. № 062

	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	ЩО-31, 2001 года, оборудование

	58

	Электротельфер

инв. № 086

	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2005 год, оборудование

	59

	Эстакада автомобильная

 инв. № 086
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2003 года, оборудование

	60

	Компьютер инв. № 069
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2002 года, вычислительная техника

	61

	Мини-стенка

инв. № 81

	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года, производственный инвентарь

	62

	Мини-стенка

инв. № 080
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года, производственный инвентарь

	63

	Неоновая вывеска «Автостанция»

инв. № 067
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2006 года,

производственный инвентарь

	64

	Ноутбук Samsung

инв. № 103

	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	R-517, вычислительная техника

	65

	Рекламная вывеска «С», «З», «Ю», «В» инв. № 087
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2006 года, производственный инвентарь

	66

	Сейф железный

инв. № 073
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	1967 года, производственный инвентарь

	67

	Стол 2-х тумбовый
инв. № 078
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года, производствннный

инвентарь

	68

	Стол для компьютера инв. № 083
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года, производствннный

инвентарь

	69

	Стол для заседаний инв. № 075
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года,

производственный инвентарь

	70

	Стол для заседаний инв. № 076
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года производственный инвентарь

	71

	Стол с подвесной тумбой инв. № 079
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года производственный инвентарь

	72

	Стол с тумбой

инв. № 082
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года производственный инвентарь

	73

	Шкаф для одежды

инв. № 077
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года производственный инвентарь

	74

	Бензопила «Урал»

инв. № 068
	р.п.Шаранга ул. Дружбы д. 6
	2001 года производственный инвентарь

 11

  29.04.2011г.